广东省深圳市福田区人民法院
定向询价结果通知书

（2021）粤 0304执恢 1635、1636号

国厚资产管理股份有限公司：

深圳市中科联通信服务有限公司、深圳市灵讯达实业有限公

司、深圳市易信通科技有限公司、深圳市益客全网通讯连锁

有限公司、深圳市移丰网络技术有限公司、林崇、徐畅、王

广文、林娜、郑少波、孙丽红、王玉平、王玉敏、杨进文、

郭咏泉、王玉珠、韩雪、肖金盛、徐增光、陈小营、王玉勇、

张景桃、陈少鸿、杨佩芳：

本院在执行国厚资产管理股份有限公司与被执行人深

圳市中科联通信服务有限公司、深圳市灵讯达实业有限公

司、深圳市易信通科技有限公司、深圳市益客全网通讯连锁

有限公司、深圳市移丰网络技术有限公司、林崇、徐畅、王

广文、林娜、郑少波、孙丽红、王玉平、王玉敏、杨进文、

郭咏泉、王玉珠、韩雪、肖金盛、徐增光、陈小营、王玉勇、

张景桃、陈少鸿、杨佩芳金融借款合同纠纷两案中，已作出

（2021）粤 0304执恢 1635、1636号之一执行裁定书，依法

裁定拍卖、变卖被执行人名下共 14 套房产（权利人、产权

信息详见附表）。

因无法采取议价方式确定上述房产的处置参考价，本院

依法采取定向询价方式确定该房产的处置参考价。经于 2021

年 6 月 7 日向鹰眼执行综合应用平台查询，上述房产的评估

总价详见附表。

本院将以上述查询价格作为司法网络拍卖的起拍价对

上述房产进行司法网络拍卖。

特此通知。

                         二〇二一年六月二十九日

附表：

序号 权利人 房产标的 不动产证号 评估价/元

1 王广文
深圳市福田区石厦北三街东南方

国际广场 A栋 2811
3000724577 6163754.8

2
徐增光、陈小

营、徐畅

深圳市南山区深南大道北、沙河东

路东深圳湾畔花园 2栋 11F
4000127090 7911880.09

3 王玉平
深圳市南山区沙河西路英伦名苑

(三期)12栋 806
4000272595 11837307

4 王玉敏
深圳市龙岗区布吉镇水径村翠枫

豪园 5栋 C座 2B
6000212959 3497453.36

5 杨进文
深圳市福田区福强路北云顶翠峰

花园 2栋 3E
3000607476 8674167.06

6

郭咏泉

深圳市盐田区大梅沙金沙街泊岸

雅苑 C-501
7000050139 2598220.4

7
深圳市盐田区大梅沙金沙街泊岸

雅苑 C-811
7000050747 1731547.52

8
深圳市南山区深南路科技工业园

深南花园 A座 15B
4000300487 5796264.39

9 王玉珠
深圳市福田区莲花西路枫丹雅苑

B座 22D
3000658672 13401574.92

10 韩雪
深圳市龙岗区布吉镇坂田村天景

山庄西区 32栋 101
6000147391 2749891.94

11 肖金盛

深圳市南山区商业文化中心区环

东路东、环北路北漾日湾畔 1座

6E

4000529633 20759122.82

12 王玉勇
深圳市福田区滨河大道南信托花

园 1栋 8D
3000190532 13826126.7

13 张景桃
深圳市南山区后海路与创业路交

汇处南粤明珠 A-31F
4000310669 24664548.15

14
陈少鸿、杨佩

芳

深圳市福田区园岭中路园中花园

B栋 6A
3000272856 9520606.16

法院联系人：许秋泽 黄梓峻   0755-21981772、21981314

材料提交地址：深圳市福田区沙嘴路 8号红树华府 A座（红树湾壹号）26层

		2021-06-29T10:31:44+0800